PAGE
4

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.10.2016                                                                                                     № 5084
О внесении изменений в муниципальную программу
"Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Бор на 2016 - 2018 годы", утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 № 5951
В связи с перераспределением расходов между мероприятиями муниципальной программы администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Бор на 2016 - 2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 24.11.2015 № 5951 (в редакции постановления от 31.08.2016 № 4183), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
Е.В. Князев
37155
Приложение к постановлению

администрации городского округа г. Бор

№ 5084 от 31.10.2016
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Бор на 2016 - 2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 24.11.2015 № 5951 (в редакции постановления от 31.08.2016 № 4183)
1.1. в паспорте Программы:

	2.
	Подпрограммы Программы (при их наличии)
	1. «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Бор»

1.1.1. позицию «2.» изложить в новой редакции:

1.1.2. позицию «6.» изложить в новой редакции:

	6.
	Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования программы
	Всего
	В том числе  по годам реализации программы

	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Всего по муниципальной программе
	34172,34
	13429,24
	10352,3
	10390,8

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	27552,3
	9077,2
	9254,3
	9220,8

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	455
	455
	0
	0

	(3) расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	3045
	3045
	0
	0

	(4) прочие источники (средства участников программы расшифровать, например: средства от приносящей доход деятельности, средства предприятий,  собственные средства населения)
	3120,04
	852,04
	1098
	1170

	Всего по Подпрограмме 1
	34172,34
	13429,24
	10352,3
	10390,8

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	27552,3
	9077,2
	9254,3
	9220,8

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	455
	455
	0
	0

	(3) расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	3045
	3045
	0
	0

	(4) прочие источники (средства участников программы расшифровать, например: средства от приносящей доход деятельности, средства предприятий,  собственные средства населения)
	3120,04
	852,04
	1098
	1170

1.2. в разделе «2.4. Основные мероприятия Программы» таблицу 1 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия (в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель (соисполнитель) Наименование
	Всего по муниципальной программе за весь период реализации
	В том числе по годам реализации

	2016г
	2017г
	2018г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Всего по муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Бор на 2016 - 2018 годы»:
	15 0 00 00000
	 2016-2018
	Администрация городского округа г. Бор
	34172,34
	13429,24
	10352,3
	10390,8

	в том числе в разрезе источников:

	 1.1.
	федеральный бюджет

	3045
	3045
	0
	0

	 1.2.
	областной бюджет

	455
	455
	0
	0

	 1.3.
	местный бюджет

	27552,3
	9077,2
	9254,3
	9220,8

	 1.4.
	прочие источники

	3120,04
	852,04
	1098
	1170

	2.
	Подпрограмма 1 «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Бор»
	15 1 00 00000
	2016-2018
	Администрация городского округа г. Бор
	34172,34
	13429,24
	10352,3
	10390,8

	в том числе в разрезе источников:

	2.1.
	федеральный бюджет

	3045
	3045
	0
	0

	 2.2.
	областной бюджет

	455
	455
	0
	0

	 2.3.
	местный бюджет

	27552,3
	9077,2
	9254,3
	9220,8

	 2.4.
	прочие источники

	3120,04
	852,04
	1098
	1170

	3.
	Основное мероприятие 1 Обеспечение деятельности МАУ «Борский бизнес-инкубатор»
	15 1 01 00000
	2016-2018
	Администрация городского округа г. Бор
	28249,6
	9266,5
	9472,3
	9510,8

	в том числе в разрезе источников:

	3.1.
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0

	 3.2.
	областной бюджет

	0
	0
	0
	0

	 3.3.
	местный бюджет

	25000,3
	8285,2
	8374,3
	8340,8

	 3.4.
	прочие источники

	3249,3
	981,3
	1098
	1170

	4.
	Основное мероприятие 2 Материально-техническое обеспечение МАУ «Борский бизнес-инкубатор»
	15 1 02 00000
	2016-2018
	Администрация городского округа г. Бор
	1052
	292
	380
	380

	в том числе в разрезе источников:

	4.1.
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0

	 4.2.
	областной бюджет

	0
	0
	0
	0

	 4.3.
	местный бюджет

	1052
	292
	380
	380

	 4.4.
	прочие источники

	0
	0
	0
	0

	5.
	Основное мероприятие 3 Предоставление субсидий на оказание муниципальной поддержки в виде грантов-субсидии начинающим малым предприятиям на создание собственного дела
	15 1 03 00000
	2016-2018
	Администрация городского округа г. Бор
	2500
	1500
	500
	500

	в том числе в разрезе источников:

	5.1.
	федеральный бюджет

	1045
	1045
	0
	0

	 5.2.
	областной бюджет

	455
	455
	0
	0

	 5.3.
	местный бюджет

	1000
	0
	500
	500

	 5.4.
	прочие источники

	0
	0
	0
	0

	6.
	Основное мероприятие 4 Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предприни-мательства, связанных с приобретением оборудо-вания в целях создания и (или) развития либо модернизации производ-ства товаров (работ, услуг)
	15 1 04 00000
	2016-2018
	Администрация городского округа г. Бор
	2500
	2500
	0
	0

	в том числе в разрезе источников:

	6.1.
	федеральный бюджет

	2000
	2000
	0
	0

	 6.2.
	областной бюджет

	0
	0
	0
	0

	 6.3.
	местный бюджет

	500
	500
	0
	0

	 6.4.
	прочие источники

	0
	0
	0
	0

____________________